
ПОНЕДЕЛНИК

19.11.2012
ВТОРНИК

20.11.2012
СРЕДА

21.11.2012
ЧЕТВРТОК

22.11.2012
ПЕТОК

23.11.2012

08.00 - 08.45
Деловен англиски 
јазик Лаб.

Основи на казнено право 
Лаб.

09.00 - 09.45
Деловен англиски 
јазик Лаб.

Основи на казнено право 
Лаб.

10.15 - 11.00
Вовед во 
компјутерско право 
П1

Деловен англиски 
јазик Лаб.

Виктимологија П3

11.15 - 12.00
Вовед во 
компјутерско право 
П1

Виктимологија П3

12.15 - 13.00

13.15 - 14.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ - БЕЗБЕДНОСТ И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА

III СЕМЕСТАР


